
Oznámení o stanovení dodatečné lhůty pro upisování emise 
dluhopisů NANO TECHNOLOGIE AG

Společnost AG CHEMI GROUP s.r.o., IČ: 615 08 195, se sídlem Rybničná 18/1, 
Liboc, 162 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spis. zn. C 30090 (dále jen „Emitent“), jako emitent Dluhopisů NANO 
TECHNOLOGIE AG, ISIN CZ0003525891 s datem emise 15. 6. 2020, o jmenovité 
hodnotě jednoho dluhopisu 10.000 Kč, v celkové předpokládané jmenovité hodnotě 
emise 200.000.000 Kč (dále jen „Dluhopisy“), tímto oznamuje, že 

stanovuje Dodatečnou lhůtu pro upisování emise Dluhopisů 
od 12. 6. 2021 do 5. 6. 2022.

Emitent tak činí v souladu s článkem 2.1 Emisních podmínek ve spojení 
s ustanovením § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění 
pozdějších předpisů. Emitent má právo stanovit dodatečnou lhůtu pro upisování emise 
dluhopisů a v této lhůtě vydat Dluhopisy až do předpokládané celkové jmenovité 
hodnoty emise Dluhopisů.

Emisní podmínky jsou součástí Unijního prospektu pro růst schváleného rozhodnutím 
ČNB č. j. 2020/067672/CNB/570 ze dne 4. 6. 2020, které nabylo právní moci dne 
9. 6. 2020. Původní lhůta pro upisování Dluhopisů byla stanovena od 15. 6. 2020 
do 5. 6. 2021.

Emitent připravil pro veřejně nabízené Dluhopisy vydávané v rámci Dodatečné lhůty 
pro upisování nový Unijní prospekt pro růst, který byl schválen rozhodnutím ČNB 
č. j. 2021/059261/CNB/570 ze dne 11. 6. 2021, které nabylo právní moci dne 
12. 6. 2021.

Nový Unijní prospekt pro růst je zveřejněn na webových stránkách Emitenta 
www.agchemigroup.eu v sekci Pro investory.

V Praze, dne 12. 6. 2021

………………………………………….
Igor Ševčenko, 
jednatel AG CHEMI GROUP s.r.o.

1


